
ZARZĄDZENIE NR 0050.123.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie odwołania i powołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Markach

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1390) oraz § 1 pkt. 3 i § 2 ust.1 pkt.5 załącznika do Uchwały 
Rady Miasta Marki Nr X/63/2015 z dnia 27 maja 2015 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Mieście Marki oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Judytę Michalską - Bodzan

2. Powołuje się w skład Zespołu Interdyscyplinarnego:

1) Panią Aleksandrę Walewską – zatrudnioną w Ośrodku Pomocy Społecznej w Markach.

2) Panią Annę Staszewską – zatrudnioną w Ośrodku Pomocy Społecznej w Markach.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza Miasta 
Marki

Zastępca Burmistrza

Dariusz Pietrucha

Id: DFF724F0-0E99-43EF-A2FD-BDC6C8784C02. Podpisany Strona 1


		2018-08-31T11:24:49+0000
	Polska
	Dariusz Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




